
Izlasiet instrukciju un uzglabājiet to drošā vietā. Ja nododat ierīci kādam citam, neaizmirstiet iedot līdzi arī instrukciju.
Pirms lietošanas noņemiet visas iepakojuma detaļas.

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA
IevēroJIet galvenos drošības noteIkumus, taJā skaItā:
1. šo ierīci drīkst izmantot tikai rīcībspējīgas, pieaugušas personas vai šādu personu uzraudzībā. lietojiet un uzglabājiet šo ierīci tā, lai tai 

nevarētu piekļūt bērni.
2. neievietojiet šo ierīci šķidrumā, nelietojiet to vannas istabās, ūdens tuvumā vai ārpus telpām.
3. Ierīces vadam ir jābūt novietotam tā, lai tas nekarātos pāri malām un aiz tā nevarētu aizķerties vai paklupt.
4. negludiniet drēbes, ja tās ir uzvilktas – jūs traumēsiet cilvēku, kam tās ir mugurā.
5. nepieskarieties pamatnei un turieties atstatu no izlaistā tvaika.
6. nelietojiet gludekli bērnu tuvumā.
7. lietojiet gludekli vai novietojiet to uz tā papēža tikai uz stabilas, līdzenas un karstumnoturīgas virsmas, vēlams uz gludināmā dēļa.
8. neatstājiet gludekli bez uzraudzības, ja tas ir ieslēgts vai atrodas uz gludināmā dēļa.
9. Pirms uzpildīšanas, tīrīšanas un pēc lietošanas atvienojiet gludekli no strāvas padeves.
10. kamēr neko negludināt, novietojiet gludekli vertikālā pozīcijā.
11. neuzpildiet gludekli tieši no krāna – izmantojiet krūzīti.
12. Izmantojiet tikai komplektācijā esošās papildierīces.
13. šo ierīci drīkst izmantot tikai tās instrukcijā paredzētajiem mērķiem.
14. neskrāpējiet gludekļa pamatni – izvairieties no pogām, rāvējslēdzējiem utt.
15. šī ierīce ir aprīkota ar termisko drošinātāju, kura pārkaršanas gadījumā tiks aktivizēts skaņas signāls. Ja tā notiek, ierīce automātiski pār-

trauks strādāt. gludekli ir nepieciešams nodot remontam.
16. nelietojiet gludekli, ja tas ir nomests zemē, bojāts vai ja pamanāt sūces.
17. lai izvairītos no iespējama riska ierīces vada bojājuma gadījumā, tā nomaiņu drīkst veikt ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi kvalificēta 

persona.
tIkaI lIetošanaI māJas aPstākļos

PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS
• noņemiet visus marķējumus, uzlīmes vai iepakojumu no gludekļa un tā pamatnes. 
• neuztraucieties, ja no sākuma gludeklis mazliet dūmos. elementam uzsilstot dūmošana apstāsies.
• lai notīrītu pamatni, vispirms izgludiniet vecu drēbes gabaliņu.
 3 – 4 reizes nospiediet taustiņus s  un  *, lai pārbaudītu to darbību.
automātIska IZslēgšanās
• Ja gludeklis netiek aiztikts, tas izslēgsies pēc apmēram 30 sekundēm, ja būs nolikts horizontāli, ar pamatni pavērstu lejup, un pēc 
 apmēram 8 minūtēm, ja tas atradīsies vertikāli.
• automātiskās izslēgšanās lampiņa mirgos līdz brīdim, kad izkustināsiet gludekli.
• lai no jauna ieslēgtu gludekli, paceliet to, palieciet uz priekšu un nolieciet vertikāli, lai atgūtu darba temperatūru. 
• automātiskās izslēgšanās laikā iestatītie režīmi zaudēti netiek..

 Diagrammas
1	 jaudas	lampiņa
2	 automātiska	izslēgšanās	lampiņa
3 displejs
4	 ūdens	ievades	vāciņš
5	 ūdens	ievade
6	 izsmidzināšanas	uzgalis
7	 pamatne
8	 tvaika	atveres
9	 tvertne
10	 papēdis
11	 tvaika	kontrole

20630



SAGATAVOŠANĀS
1. Pārbaudiet auduma simbolus
2. vispirms izgludiniet drēbes, kurām nepieciešama viszemākā temperatūra, tad drēbes, kam nepieciešama vidēja temperatūra, un 
 pabeidziet ar tām, kur vajadzīga visaugstākā temperatūra. 
temPeratūras režīmI
 j vēss – neilons, akrils, poliesteris •
 k silts – vilna, poliestera savienojumi ••
 l karsts – kokvilna, lins •••/maks.
 i negludināt
 Ja norādes uz apģērba etiķetes atšķiras no šeit norādītās informācijas, ņemiet vērā uz etiķetes noteikto.
uZPIldīšana
3. gludeklī var izmantot krāna ūdeni. bet, ja krāna ūdens cietība ir augsta, ir jāizmanto destilēts ūdens (nevis ķīmiski atkaļķots ūdens).
4. Ja jūs iegādājaties destilētu ūdeni, pārbaudiet, vai tas ir piemērots lietošanai gludekļos.
5. nepievienojiet ūdenim neko – jūs sabojāsiet gludekli.
6. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
7. atveriet ūdens ievades vāciņu.
8. nolieciet gludekli tā, lai ūdens ievades vāciņš atrastos vertikāli.
9. no krūzītes ielejiet ūdeni tam paredzētajā atverē. 
10. lejiet ūdeni lēnām, ļaujot izplūst tvertnē esošajam gaisam, izvairoties no gaisa burbulīšu veidošanās.
11. neuzpildiet tvertni virs maksimālās ūdens līmeņa atzīmes – pretējā gadījumā lietošanas laikā ūdens tecēs gar malām. 
12. aizveriet ūdens ievades vāciņu.
13. noslaukiet nopilējušo ūdeni.
Ieslēgšana
14. novietojiet gludekli uz papēža.
15. Pievienojiet kontaktdakšu rozetei.
 a) atskanēs pīkstoši skaņas signāli.
 b) ekrāns izgaismosies un izdzisīs.
 c) Jaudas lampiņa būs izgaismota visu laiku, kamēr ierīce ir pievienota strāvas padevei.
 d) automātiskā izslēgšanās lampiņa mirgos, līdz nospiedīsiet kādu taustiņu.
16. nospiediet jebkuru taustiņ. uz ekrāna parādīsies uzraksts sIlk.
17. Iestatiet vēlamo temperatūru.
18. var izvēlēties režīmus sIlk, Wool, Cotton un maX.
19. kad displejā ir redzams uzraksts “temP ok”, varat sākt gludināšanu.
temPeratūras samaZInāšana
20. temperatūras pazemināšana aizņem vairāk laika, jo ierīcei ir jāzaudē karstums.
21. organizējiet gludināšanu tā, lai nebūtu nepieciešams samazināt karstumu (sagatavošanās, 2. punkts).
sausā gludInāšana
22. vispirms veiciet sauso gludināšanu, tad izslēdziet ierīci, uzpildiet tvertni ar ūdeni un gludiniet ar tvaiku. 
23. Iestatiet tvaika kontroles taustiņu pozīcijā, kad netiek veidoti tvaiki.
24. kad displejā ir redzams uzraksts “temP ok”, varat sākt gludināšanu.
gludInāšana ar tvaIku
25. tvaiks ir pieejams tikai sākot no kokvIlnas (Cotton) režīma uz augšu.
26. Pārliecinieties, vai tvertnē ir ūdens.
27. Iestatiet vēlamo tvaika režīmu.
28. kad displejā ir redzams uzraksts “temP ok”, varat sākt gludināšanu.
IZsmIdZInāšana
 ūdens izsmidzināšana var negatīvi ietekmēt noteikta veida audumus. Pārbaudiet ūdens ietekmi uz apslēptākas apģērba daļas.
29. Pārliecinieties, vai tvertnē ir ūdens.
30. noņemiet gludekli no auduma.
31. nomērķējiet izsmidzināšanas uzgali pret audumu. 
32. nospiediet izsmidzināšanas taustiņu.
33. lai izpumpētu ūdeni cauri sistēmai, jums var vajadzēt to nospiest 2-3 reizes.
tvaIka Plūsma
34. tvaiks ir pieejams tikai sākot no kokvIlnas (Cotton) režīma uz augšu.
35. Pārliecinieties, vai tvertnē ir ūdens.
36. noņemiet gludekli no auduma.
37. nospiediet tvaika taustiņu.
38. lai izpumpētu ūdeni cauri sistēmai, jums var vajadzēt to nospiest 2-3 reizes.
39. lai ļautu izveidoties tvaikam, starp tā izplūšanas reizēm ir nepieciešams pagaidīt 4 sekundes.
vertIkālā tvaIka Plūsma
40. nogludiniet krunkas no piekārtām drēbēm, aizkariem un mēbeļu audumiem. 
41. Pārliecinieties, vai aiz auduma ir pietiekama ventilācija, jo citādi izveidosies mitrums, kas radīs pelējuma sēnīti.
42. Pārliecinieties, ka aiz auduma neatrodas nekas, ko var sabojāt tvaiks.
43. Pārbaudiet, vai kabatas, atloces un piedurknes ir tukšas.
44. Pārliecinieties, vai tvertnē ir ūdens.
45. Iestatiet temperatūru maks. režīmā. un iestatiet tvaika režīmu.
46. noņemiet gludekli no auduma.
47. nospiediet tvaika taustiņu.
48. lai izpumpētu ūdeni cauri sistēmai, jums var vajadzēt to nospiest 2-3 reizes.
49. lai ļautu izveidoties tvaikam, starp tā izplūšanas reizēm ir nepieciešams pagaidīt 4 sekundes.
PēC lIetošanas
50. atvienojiet ierīci no strāvas padeves.
51. atveriet ūdens tvertnes vāciņu.
52. turiet to virs izlietnes, pagrieziet ačgārni un caur ūdens ievades atveri izlejiet no tvertnes ūdeni.
53. aizveriet ūdens tvertnes vāciņu.



54. novietojiet gludekli uz papēža.
55. ļaujiet tam pilnībā atdzist.
56. kad tas ir atdzisis, noslaukiet no tā mitrumu un aptiniet vadu ap gludekļa papēdi.
57. novietojiet gludekli uz papēža, lai nesabojātu tā pamatni un lai nesāktos korozija. 
Pašattīrīšanās
58. lai novērstu katlakmens veidošanos, vismaz reizi mēnesī izmantojiet gludekļa pašattīrīšanās funkciju, ja jums ir normāls ūdens. 
 Ja ūdens ir ciets, šī funkcija ir jāizmanto biežāk.
 garantijas laikā atgrieztie produkti, kuru defektus būs izraisījis kaļķakmens, tiks remontēti par papildu samaksu.
59. Jums būs vajadzīga maza vanniņa vai liela bļoda, kurā notecināt no gludekļa pamatnes atverēm tekošo ūdeni.
60. uzpildiet tvertni līdz maks. atzīmei.
61. novietojiet gludekli uz papēža.
62. Pievienojiet kontaktdakšu rozetei.
63. Iestatiet temperatūru maks. režīmā. un iestatiet tvaika režīmu.
64. kad displejā ir redzams uzraksts “temP ok”.
65. turiet gludekli virs bļodas ar pamatni pavērstu lejup.
66. aktivizējiet tvaika funkciju.
67. viegli virziet gludekli uz priekšu un atpakaļ.
68. ūdens un tvaiki cauri pamatnei izskalot ārā visu katlakmeni un putekļus.
 turieties atstatu no iztekošā ūdens un noplūstošajiem tvaikiem.
69. turpiniet, līdz tvertne ir tukša.
70. deaktivizējiet tvaika padevi.
71. atvienojiet gludekli no strāvas padeves un nolieciet uz papēža, lai tas atdzistu.
72. kad tas ir atdzisis, noslaukiet no tā mitrumu un aptiniet vadu ap gludekļa papēdi.
73. novietojiet gludekli uz papēža, lai nesabojātu tā pamatni un lai nesāktos korozija.
aPkoPe
74. atvienojiet gludekli no strāvas padeves un nolieciet uz papēža, lai tas atdzistu.
75. noslaukiet ierīces ārējās virsmas ar mitru drēbi.
76. notīriet plankumus no pamatnes ar nelielu etiķa daudzumu.
77. glabājiet gludekli uz papēža, lai nesabojātu tā pamatni un lai nesāktos korozija.
atkaļĶošana
78. gludeklī iestrādātais kaļķakmens novēršanas līdzeklis palīdzēs novērst tā veidošanos.
79. nelietojiet nekādus atkaļķošanas līdzekļus, jo tādējādi tiks iznīcināts gludeklī esošais materiāls.

 
VIDES AIZSARDZĪBA

lai izvairītos no vides un veselības problēmām sakarā ar elektrisko un elektronisko preču sastāvā esošajām bīstamajām vielām, ar šo simbolu 
apzīmētās preces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod speciālos savākšanas punktos un jāpārstrādā.

SIA BTU
Dārzaugļu iela 1-201

Rīga, Latvija
www.btu.lv

lv.russellhobbs.com


